Mẫu 6. Đơn đề nghị điều chỉnh thuyết minh đề tài KHCN cấp cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

ĐIỀU CHỈNH THUYẾT MINH ĐỀ TÀI KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

CẤP CƠ SỞ NĂM 20......
Kính gửi:
- Lãnh đạo trường Đại học Tây Nguyên;

- Phòng Khoa học và Quan hệ Quốc tế;

- Đơn vị chủ trì.

Họ và tên người viết đơn:

Chức vụ, đơn vị công tác:

Hiện là chủ nhiệm đề tài:

Đơn vị chủ trì:

Tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép điều chỉnh thuyết minh đề tài KHCN cơ sở nói trên với những nội dung cụ thể sau:

(Ghi rõ nội dung cần điều chỉnh và lý do: tên đề tài; nội dung và kết quả nghiên cứu; chủ nhiệm đề tài/thành viên tham gia; tiến độ, thời gian thực hiện; kinh phí...).

Tôi bảo đảm và chịu trách nhiệm về tính chính xác và trung thực của những nội dung trình bày trong đơn này!

Ngày ...... tháng ...... năm 20......
Ngày ...... tháng ...... năm 20......

ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ
Người viết đơn

Ngày ...... tháng ...... năm 20......
Ngày ...... tháng ...... năm 20......

PHÒNG KH&QHQT
PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH
Ngày ...... tháng ...... năm 20......

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN